
Г$£Щ 
*Ф- А ИЬ* I 
«.<1; 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД НОВОМОСКОВСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от зс, CS. &Сь1 3 № /З-Уо 

№ЗТИ6йО"Пр8 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования город Новомосковск от 03.11.2016 № 3689 

«Об утверждении предельных цен на платные услуги, 
оказываемые МБДОУ «Детский сад № 17» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании ст.ст. 7, 9, 45 Устава муниципального образования 
город Новомосковск, администрация муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования город Новомосковск от 03.11.2016 № 3689 «Об 
утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемые МБДОУ 
«Детский сад № 17», изложив его в новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 
муниципального образования город Новомосковск от 24.05.2022 № 1478 «О 
внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования город Новомосковск от 03.11.2016 № 3689 «Об 
утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемые МБДОУ 
«Детский сад № 17». 

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5 
рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на 
официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам 
территориального управления, комитету по культуре в течение 10 календарных 
дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах 
официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Новомосковск. 

Ill 
247230 290200' 



5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке, 
установленном законодательством Российской Федерации. 

6. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

Глава администраци 
муниципального образ А.А. Бирюлин 



Исп. Чижикова Елена Александровна, 
старший экономист экономического управления, 
+7 (48762) 27-136, 



Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Новомосковск 

от ЗООд- <&Р<&3 № 

Предельные цены 
на платные услуги, оказываемые 

МБДОУ «Детский сад № 17» 

Таблица № 1 

№ 
п/п 

Наименование услуги (работы) 
Цена услуги за 

месяц на 1 
ребенка (руб.) 

Цена услуги 
за 1 занятие 
на 1 ребенка 

(руб.) 

1 Программа социально-педагогической 
направленности «Развиваемся играя» 

640,00 80,00 

2 Программа художественной 
направленности «Ритмика» 

400,00 100,00 

3 Программа социально-педагогической 
направленности «Английский язык» 

500,00 125,00 

4 Программа художественной 
направленности «Бисероплетение» 

520,00 130,00 

5 Программа художественной 
направленности «Спортивная 
карусель» 

400,00 100,00 

6 Программа художественной 
направленности «Рисование» 

520,00 130,00 

Таблица № 2 

№ 
п/п 

Наименование услуги (работы) Цена услуги в день на 1 
человека, руб. 

1 Услуга по организации питания 
сотрудников 

72,00 

Начальник 
экономического управ Н.Н. Панфилов 


